
KAUSITIEDOTE 2012 / 2013
Talvi ja kelkkakausi lähestyy hyvää vauhtia. Toivotaan nyt pikkupakkasta ja sopivasti lunta.

Viime kaudella hankittiin ”pooliin”  uudenkarhea työkelkka (NAMU) ja nyt sitä olisi tarkoitus hyödyntää tosissaan. 
Kiitos kaikille poolilaisille.  Uraston rakentaminen on vienyt aikaisempina vuosina suurenosan yhdistyksen 
aktiviteetistä ja varallisuudesta. Nyt on vielä loppumaksatuksen aika ja tarkoituksena olisi saada sen verran varoja 
kasaan että saamme urastoa lanttua omalla (NAMU) kalustolla + min. 1-2 kertaa käytettyä tampparia. Kauden 
kustannukset arviolta 4- 6000 € ??? 

Jäsenmaksut pysyy  edellistenvuosien tasolla ja kirjeen liitteenä on maksukaavake..

Pikkujoulujen ja messumatkan sijasta nyt on ajatuksena järjestää KELEKKA kaudenavajaiset 12.1.2013 Varaa tämä 
ajankohta kalenteristasi.

Varain hankintaa:

 Iiso projekti = uraston rakentaminen 3 vuotta oli suuri ponnistus ja nyt pitää vielä kerätä loppu maksatuksen varat 
kasaan. 

1. Lumenpudotus talkoot tulossa helmi - maaliskuussa varaa aikaa kalenteriisi. Tarve 15-20 hengen porukalle 
1- 2 päivää. Luvassa on pienimuotoinen kulukorvaus osallistujille. 
Kiinnostuneet voivat ilmoittautua s-postilla  sebastian.paaso@gmail.com  tai  puh 040-5336202

2. Tarjous / Joululahjavinkki ISK Fleece + henkilöjäsenmaksu 50 €. 
Takkeja n.30kpl jäljellä . Tiedustele saatavuus s-postilla sebastian.paaso@gmail.com  tai puh 040-5336202

3. Voit myös maksaa haluamasi kannatusmaksun yhdistyksen tilille. Huom ! Yritykset / yrittäjät huoma mahd. 
vähentää ?? Samalla saat  nettiin näkyville….   

Vuosikokous: 25.11.2012 Yli-iin kunnantalolla klo 18. 00 alkaen. Sääntömääräiset asiat.

Tapahtumia / Toimintaa

Ilmottaudu lanaamaan Namulla ???

Kaudenavajaiset 12.1.2013

MV-24 ajo 

Makkaranpaisto retki

Ehdota aktiviteettiä

WWW.IISEUDUNKELKKAILIJAT.COM

HOX HOX !!! Pysytään urastolla, jotta maanomistajat antavat jatkossakin luvan kelkkailla. 
Mönkijöillä ei ole edelleenkään asiaa urastolle.
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